
UCHWAŁA NR 213/2016 
Zarządu  Powiatu Czarnkowsko- Trzcianeckiego 

z dnia 28 kwietnia 2016 roku 
 
 
w sprawie: przeznaczenia do wydzierżawienia gruntu na okres 1 roku. 
 
 
 
           Na podstawie art. 32 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (tj. Dz. U. z 2015 r. poz. 1445) oraz  § 3 ust.1 pkt 1 uchwały Nr XV/125/2008 
Rady Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 22 stycznia 2008 roku w sprawie zasad 
gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Powiatu Czarnkowsko-
Trzcianeckiego  Zarząd Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego uchwala, co następuje: 
  
 
 
§ 1. Przeznacza się do wydzierżawienia na okres 1 roku  nieruchomość gruntową położoną 
w BIAŁEJ gm. Trzcianka przy ul. 22 Lipca, stanowiącą pobocze drogi powiatowej nr 1332P, 
zapisaną w ewidencji gruntów jako dz. nr 1014/2 o pow. 0,0186 ha, oznaczoną w księdze 
wieczystej Sądu Rejonowego w Trzciance Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych w 
Czarnkowie w KW nr PO1T/00021294/7.  
 
  
§ 2.   Wykonanie uchwały, powierza się Staroście i Wicestaroście Czarnkowsko-
Trzcianeckiemu. 
 
 
§ 4   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
Podpisy Członków Zarządu:                                            Starosta Czarnkowsko - Trzcianecki  
                      
                                                                                                               Tadeusz Teterus 
1. Jacek Klimaszewski  ..........................       
                                       
2. Jan Pertek                 ...........................                                           ..................................... 
 
3. Janusz Rajek             ............................  
 
4. Zbigniew Piątek       ....................... 
 
  
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie 
do Uchwały Nr 213/2016  

Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego  
z dnia 28 kwietnia 2016 roku 

 
 
  
                                            Działka gruntu nr 1014/2 o pow. 0,0186 ha położona w Białej gm. 
Trzcianka w styczniu 2016 roku  przeznaczona została przez Zarząd Powiatu do sprzedaży na 
poszerzenie i lepsze zagospodarowanie nieruchomości przyległej. 
 
W wyniku nieporozumień pomiędzy współwłaścicielami nieruchomości przyległej do 
przedmiotowej działki, nie wyrazili oni woli wykupu gruntu. 
 
Jeden ze współwłaścicieli złożył wniosek o wydzierżawienie działki. 
 
Wobec powyższego  uzasadnione jest przeznaczyć działkę nr 1014/2 do wydzierżawienia na 
jeden rok. 
 
  

 


